la fase 1, n. 6 (sei) premi per la fase 2 e n. 25 (venticinque) premi per la fase 3, come meglio dettagliato al 
successivo art. 10. 
Viceversa, i premi costituiti dal merchandising BWT Alpine Formula One™ Team saranno assegnati casualmente 
in ragione di n. 163 (centosessantatre) premi per la fase 2 e n 164 (centosessantaquattro) premi per la fase 3, 
come meglio dettagliato al successivo art. 10. 
Il pulsante di gioco dovrà essere cliccato entro le ore 23:59 dell’ultimo giorno previsto per ciascuna fase di 
gioco. 
L’assegnazione dei premi previsti sarà casuale e gestita a mezzo di un apposito software non manomettibile o